গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ
অডিট শাখা
www.tmed.gov.bd

স্মারক নং-৫৭.০০.০০০০.০৬৬.০১.০০৩.১৭- ৬৬০

তারিখঃ ১৪ কার্তিক ১৪২৫
২৯ অক্টোবর ২০১৮

বিষয়ঃ ঠাকুরগাঁও জেলার সদর উপজেলাধীন শোল্টাহরি আলিয়া মাদ্রাসার সহকারী শিক্ষক (কম্পিউটার) জনাব মোছা: জোসনা বেগম-এর এমপিওভুক্তির বিষয়ে মতামত প্রদানের নিমিত্ত অনুরোধপত্র প্রেরণ সত্ত্বেও অস্পষ্ট Vague এবং দায়সারা গোছের জবাব প্রেরণের কারণ ব্যাখ্যাকরণ।

সূত্র: ১।